

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 235/2023
Stavba: LC U Kamenné zdi



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
FRFOL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.03.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07070454
DIČ: CZ07070454

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			773 953,69
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	773 953,69	162 530,30
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			936 483,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 235/2023

Stavba: LC U Kamenné zdi

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: FRFOL s.r.o.

Datum: 27.03.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			773 953,69	936 483,99
235/2023	LC U Kamenné zdi		773 953,69	936 483,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
LC U Kamenné zdi

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
FRFOL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.03.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07070454
DIČ: CZ07070454

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 773 953,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	773 953,69	21,00%	162 530,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 936 483,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:
LC U Kamenné zdi

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: FRFOL s.r.o.

Datum: 27.03.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	773 953,69
HSV - Práce a dodávky HSV	773 953,69
1 - Zemní práce	82 285,00
2 - Zakládání	16 508,69
5 - Komunikace pozemní	655 860,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 300,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: LC U Kamenné zdi

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: FRFOL s.r.o.

Datum: 27.03.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 773 953,69

D HSV Práce a dodávky HSV 773 953,69

D 1 Zemní práce 82 285,00

8	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	189,000	105,00	19 845,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251104

12	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,000	715,00	11 440,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101

1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	3 000,000	17,00	51 000,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

PP Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112

D 2 Zakládání 16 508,69

13	K	211521111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	16,000	892,00	14 272,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211521111

14	K	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	48,000	23,50	1 128,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971110

15	M	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2	m2	56,856	19,50	1 108,69
----	---	----------	--	----	--------	-------	----------

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2
VV 48*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 56,856

D 5 Komunikace pozemní 655 860,00

9	K	564651115	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 190 mm	m2	480,000	172,00	82 560,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 190 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564651115

11	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	3 000,000	96,10	288 300,00
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564731111

6	K	564831111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	3 000,000	95,00	285 000,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

PP Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 300,00

3	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 000,000	19,30	19 300,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PP Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909611